
 
 

 
ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

П’ятдесята сесія восьмого скликання 
 

РІШЕННЯ 
 
12.12.2025                                                  м.Виноградів                                                        № 4686 
 
Про затвердження Плану діяльності  
з підготовки проектів регуляторних актів  
та План – графіку проведення заходів  
з відстеження результативності прийнятих    
міською радою  регуляторних актів 
на 2026 рік 

 
Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України 

«Про засади державної регуляторної політики в сфері господарської діяльності», з метою 
здійснення та реалізації покладених повноважень з питань державної регуляторної політики 
у сфері господарської діяльності, міська рада в и р і ш и л а: 
 

1.Затвердити План діяльності з підготовки проектів регуляторних актів Виноградівської 
міської ради на 2026 рік згідно додатку 1 (додається). 

2. Затвердити План – графік проведення заходів з відстеження результативності 
прийнятих Виноградівською міською радою  регуляторних актів на 2026 рік згідно          
додатку 2 (додається). 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 
бюджету та соціально-економічного розвитку. 

 
 
 

Міський голова​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​     Степан БОЧКАЙ 
 
 
 

 



 
 

Додаток 1 
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Рішення 50-ї сесії  
Виноградівської міської ради  
восьмого скликання 
12.12.2025 № 4686 

 
ПЛАН 

діяльності з підготовки проектів регуляторних актів  
Виноградівської міської ради на 2026 рік  

№ Назва проекту 
регуляторного акту Ціль прийняття 

Термін 
підгото

вки 

Підстава для 
прийняття 

Відпові-дал
ьні 

виконавці 
Проекти рішень міської ради 

1. 

Про затвердження 
Правил розміщення 
зовнішньої реклами 
на території 
Виноградівської 
міської 
територіальної 
громади у новій 
редакції 

Впровадження 
регуляторного акту 
дозволить врегулювати 
наступні питання –  
встановлення порядку та 
умов надання, внесення 
змін, погодження та 
скасування дозволів на 
розміщення зовнішньої 
реклами 

І 
квартал 

Постанова Кабінету 
Міністрів України 
від 29 грудня 2003 
року № 2067 «Про 
затвердження 
Типових правил 
розміщення 
зовнішньої реклами 

Юридичний 
відділ 
міської ради 

2. 

Про внесення змін до 
Правил благоустрою 
території 
Виноградівської 
міської 
територіальної 
громади, 
затверджених 
рішенням 16-ої сесії 
Виноградівської 
міської ради 
восьмого скликання 
12.08.2022 № 822 

Забезпечення санітарного 
та епідемічного 
благополуччя  населення 
та встановлення єдиних 
вимог щодо благоустрою 
території Виноградівської 
міської територіальної 
громади 

Протяго
м року 

Закон України «Про 
благоустрій 
населених пунктів», 
«Про управління 
відходами», наказ 
Міністерства 
регіонального 
розвитку, 
будівництва та 
житлово-комунальн
ого госпо-дарства 
України від 
27.11.2017 р. №310 
«Про затвердження 
Типових правил 
благоустрою 
території 
населеного пункту» 

Відділ 
житлово-ко
мунального 
господарств
а та 
благоустрою 
міської ради 

3.  

«Про затвердження 
Порядку здійснення 
Виноградівською 
міською радою 
державної 
регуляторної 
політики в новій 
редакції» 

Реалізація покладених 
повноважень з питань 
державної регуляторної 
політики у сфері 
господарської діяльності 

Протяго
м року 

Закони України 
«Про місцеве 
самоврядування в 
Україні»; «Про 
засади державної 
регуляторної 
політики в сфері 
господарської 
діяльності» 

Юридичний 
відділ 
міської ради 

 

Секретар міської ради                                                                                   Сніжана ПОПОВИЧ 



 

Додаток 2 
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Рішення 50-ї сесії  
Виноградівської міської ради  
восьмого скликання 
12.12.2025 № 4686 

 
 

План –графік проведення заходів з відстеження результативності прийнятих    
міською радою  регуляторних актів на 2026 рік 

 

Номер та дата 
прийняття Назва регуляторного акта 

Вид 
відстеження 
(повторне, 

періодичне) 

Відповідаль
ні за 

відстеження 
результатив

ності РА 

Період 
виконання 

заходів  

Рішення сесії міської ради 
№ 296 від 
14.07.2021 

Про встановлення ставок та пільг 
із сплати земельного податку на 

території Виноградівської міської 
територіальної громади 

періодичне фінансовий 
відділ 

ІІІ квартал 

№ 297 від 
14.07.2021 

Про встановлення ставки  
туристичного збору на території 

Виноградівської міської 
територіальної громади 

періодичне 

 

фінансовий 
відділ 

 

ІІІ квартал 

№ 298 від 
14.07.2021 

Про встановлення ставок  
єдиного податку на  території 

Виноградівської міської 
територіальної громади 

періодичне 

 

фінансовий 
відділ 

ІІІ квартал 

 

№ 4321 від 
03.07.2025 

Про встановлення ставок та пільг 
із сплати податку на нерухоме 
майно, відмінне від земельної 

ділянки, на  території 
Виноградівської міської 
територіальної громади 

базове фінансовий 
відділ 

ІУ квартал 

 

№822 від 
12.08.2022  

 

«Про затвердження Правил 
благоустрою території 

Виноградівської міської 
територіальної громади у новій 

редакції» 

Періодичне Відділ 
житлово-ком

унального 
господарства 

та 
благоустрою 

ІІІ квартал 

 
 
 

Секретар міської ради                                                                              Сніжана ПОПОВИЧ 


